
č. smlouvy kupujícího: 8500003226
č. smlouvy prodávajícího:  EG 16 / 2018  -  21

předmět koupě: motorová nafta (MN)
odpovídá specifikaci dle čl. 2 rámcové dohody

množství: 10000 litrů třída MN: D
s odchylkou maximálně +/- 1%

cena (bez DPH): 25,65 Kč                        za 1 litr stanovená ke dni
cena celkem (bez DPH): 256 500,00 Kč               10000 litrů

místo plnění množství
Stříbro 3 000
Kralovice 7 000

místo plnění telefon
Stříbro 
Kralovice

Prodávající:
název prodávajícího:
zápis v OŘ:
sídlo:
IČO:
osoba oprávněná k uzavření smlouvy za prodávajícího:

Kupující:
název kupujícího:
zápis v OŘ:
sídlo:
IČO:
osoba oprávněná k uzavření smlouvy za kupujícího:

podepsáno elektronicky

Koterovská 462/162, Plzeň 326 00
72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o
sp. zn. Pr 737 vedená u Krajského soudu v Plzni

podepsáno elektronicky

Ústecká 396/27  Praha 8  -  Dolní Chabry
25680340

49.7615631N, 12.9991114E
49.9890681N, 13.4877161E

Kontaktní osoba kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem dle čl. 7.2. rámcové dohody a
která je současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit stáčecí list. 

jméno a příjmení

Není-li v této smlouvě nebo ve výzvě vedoucí k uzavření této smlouvy (zejm. termín plnění) ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy
touto smlouvou založené ujednáním rámcové dohody.

e-mail

Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Jednotlivá kupní smlouva uzavřená na základě rámcové dohody

8.4.2019

GPS
Soběslavova 1264, Stříbro 
Kralovice, Žatecká 732

adresa

"Motorová nafta pro SÚSPK (2018)" č. smlouvy kupujícího 8500002219 (dále jen "rámcová dohoda")

Celková výše kupní ceny dle této smlouvy bude stanovena podle skutečně dodaného a odebraného množství předmětu koupě,
přičemž maximální rozdíl v množství může činit 1%, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku
skutečně dodaného množství předmětu koupě dle dodacího (stáčecího) listu a jednotkové ceny.

za stanovené množství, tj. 

sp. zn. B5457 u Měst. soudu v Praze
EG energie, a.s.


		2019-04-10T09:04:11+0200
	Petr Stodola


		2019-04-10T13:26:38+0200




